
UCHWAŁA NR LXII/568/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu użytkowania placów zabaw na terenie gminy Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ora art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin użytkowania placów zabaw na terenie gminy Sępólno Krajeńskie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie danego placu zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383BE335-F032-4035-9307-211FE49EAC36. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

 
 

 
Regulamin użytkowania placów zabaw na terenie gminy Sępólno Krajeńskie 

1.Ogólnodostępny teren placu zabaw jest przeznaczony dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. 

2.Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są do zachowania porządku. 

3.Dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać na terenie placu zabaw pod opieką osób dorosłych. 

4.Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5.Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi; 

4) rozpalania ognisk. 

6. Zastrzega się możliwość czasowego wyłączenia placu zabaw z eksploatacji w następujących 
sytuacjach: 

1)  naprawy, konserwacji; 

2) innych, nieprzewidzianych niniejszym regulaminem sytuacjach, w których zagrożone może być 
bezpieczeństwo czy zdrowie osób korzystających z placu zabaw. 

7. Wszelkie uszkodzenia elementów placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Sępólnie 
Krajeńskim pod nr tel. 52 389 42 30. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/568/2023

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383BE335-F032-4035-9307-211FE49EAC36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) Rada Miejska ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. Place zabaw na terenie gminy Sępólno Krajeńskie stanowią obiekty 
użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu korzystania z placu zabaw ma na celu ustalenie zasad 
właściwego korzystania z urządzeń i zapewnienia porządku i bezpieczeństwa. 

Projekt niniejszej uchwały został przedstawiony na Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i uzyskał pozytywną opinię. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383BE335-F032-4035-9307-211FE49EAC36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/568/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


